cinco, ante mi, doctora MARIELA POZO ACOSTA, 

Notaria Trigésima Primera de este Cantón, Encargada 

del Despacho de la Notaria Trigésima cuarta, por 

licencia concedida a su titular por el Consejo Nacional 

de la Judicatura, mediante oficio número DDPJ] 

GUION SIV GUION CUATROCIENTOS SESENTA 

Y TRES (DDPJ-STV-463), de fecha dos de agosto del 

presente año, comparecen los señores:- comparecen 

los señores:- ELIESER OSWALDO JARRIN VAYAS, 

casado, por sus propios y personales derechos; y, 

MIGUEL ANGEL PUENTE ASQUET, soltero, 

también por sus propios y personales derechos;